— 1 —

广西壮族自治区

高新技术企业认定工作领导小组办公室文件

桂科发〔2026〕19号

广西高新技术企业认定工作领导小组办公室
关于广西柳州市龙发金属表面处理技术股份

有限公司等 15 家高新技术企业
复核结果的通告

各有关单位：

根据《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕32

号）和《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕

195号）等有关文件规定，经组织核查，自治区高新技术企业认

定工作领导小组成员单位综合审议和公示等程序，现将广西柳州

市龙发金属表面处理技术股份有限公司等 15家高新技术企业复

核结果（详见附件 1、2）予以公布。

— 3 —

附件 1

保留高新技术企业资格名单

序号 企业名称 统一社会信用代码 证书编号

1
广西柳州市龙发金属表面处理

技术股份有限公司
914502006777134165 GR202245000790

2 广西志行正消防科技有限公司
91450200MA5KAX72

X3
GR202245000363

3 柳城县鼎铭金属制品有限公司 914502226621258222 GR201945000394

4 广西超脑云信息工程有限公司 91450204554714822F GR202245001278

5 广西深联信息科技有限公司 91450200699858966W GR202245000975

— 4 —

附件 2

取消高新技术企业资格名单

序

号
企业名称 统一社会信用代码 证书编号

取消

起始年度

1
广西建工钢结构有

限公司

91450200MA5P9Q5G1
X

GR202245000576 2022年

2
广西融水春泉木业

有限公司
9145022568519656X8 GR202245000348 2022年

3
广西莞龙科技有限

公司
91450200687751897R GR202245000709 2023年

4
柳州双元机械制造

有限公司
914502216927554468 GR202245001347 2022年

5
桂林博深网络科技

有限公司
91450300576837751D GR202245001187 2022年

6
桂林澳群彩印有限

公司
914503007512021136 GR202245000746 2022年

7
广西广投鑫源热电

有限公司
914505003101604726 GR202245001295 2022年

8
广西漫真新材料有

限公司

91450804MA5P8L6E2
Q

GR202345000595 2023年

9
广西平果博导铝镁

线缆有限公司
91451023662139183Q GR201945000267 2019年

10
广西田东中洲科技

有限公司

91451022MA5N17L3
XY

GR202245000874 2023年

广西高新技术企业认定工作领导小组办公室 2026年 1月 19日印发